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Moderni stll city nabizi univerzalni moznosti vyuziti a Siroky vybér
velikosti a variant provedeni. Ocelova konstrukce zajistuje nadstandardni stabilitu
a diky povrchové Gpravé pomoci epoxy polyesterové praskové barvy také necekanou
odolnost. Prostornou pracovni desku nabizime v nékolika barevnych provedenich.

The modern table city offers universal possibilities of use and a wide
selection of sizes and design variants. The steel construction ensures above-standard stability
and, thanks to the surface treatment using epoxy polyester powder paint, also unexpected
durability. We offer a spacious worktop in several color versions.

= . city
. Sifka | width 80cm
I délka | lenght 80 cm
. vySka | height 74,2cm
< deska | table top 2,5cm
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§ifka | width
délka | lenght
vyska | height
deska | table top

80cm
120cm
74,2cm
2,5cm

city

§ifka | width
délka | lenght
vyska | height
deska | table top

80cm
140 cm
74,2cm
2,5cm
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§ifka | width
délka | lenght
vyska | height
deska | table top

80cm
160 cm
7412 cm
2,5cm
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Sifka | width
délka | lenght
vyska | height
deska | table top

80cm
180 cm
74,2cm
2,5cm
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Sifka | width
délka | lenght
vyska | height
deska | table top

80cm

120 /80cm
74,2cm
2,5cm

pravy
right
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Sifka | width
délka | lenght
vyska | height
deska | table top

80cm

120 /80 cm
74,2cm
2,5cm

levy
left
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dodaci podminky | delivery terms

Dodaci Ihata u standardniho provedeni je 3 tydny,

u specidlniho technického provedeni je dodaci IhGta 6-8 tydnd.
The delivery time for a standard version is 3 weeks,

for a special technical design the delivery time is 6-8 weeks.

obchodni podminky | business conditions
ziskejte 3D model | ask for 3D model
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